
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII" n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fox.0942-721015-

DETERMINAn°91 Prot N*
Oggetto:Riparazione,pulitura, revisione del gruppo pompa sita a valle della Via A. De Gasperi
"stazione di pompaggio". Codice CIG. Z230FBDB41

II direttore Area Tecnica
-Premesso che il gruppo elettropompa sommersa nelle fosse a tenuta stagna a valle della Via De
Gasperi, necessitano di adeguata riparazione, pulitura e revisione, e sostituzione di pezzi non
funzionanti ecc. al fine di evitare inconvenienti di tipo igienico sanitario.
-Visto il preventivo di spesa presentato da parte della ditta Savoca Domenico s.a.s., con sede in Via
Lungomare Bucalo n. 97, di S. Teresa di Riva (ME), per l'importo di € 2.200,00 oltre IVA;
-Considerato che bisogna intervenire con urgenza per la esecuzione di tutte le lavorazioni
necessarie al fine di evitare inconvenienti di tipo igienico sanitario alla collettività.
-Dare atto che la somma necessaria anlmonta a complessive € 2.420,00 IVA compresa.
-Vista la somma urgenza dell'intervento;
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'ari 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Visti i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-Vista la legge n.136/2010;
-Vista la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;
-Vista la disponibilità della ditta Savoca Domenico s.a.s., con sede in Via Lungomare Bucalo n.
97, di S. Teresa di Riva (ME), specializzata in tali lavori,

DETERMINA
1) Affidare alla ditta Savoca Domenico s.a.s., con sede in Via Lungomare Bucalo n. 97, di S.

Teresa di Riva (ME), la esecuzione dell'intervento di riparazione, pulitura, revisione del gruppo
pompa sita a valle della Via A. De Gasperi "stazione di pompaggio".

2) Di impegnare a carico del Bilancio Comunale la somma di €. 2.420,00 all'apposito capitolo del
bilancio;

3) Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'opposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista, ai sensi
dell'art.6 della legge 127/97.

-L'Ufficio Tecnico nella persona dell'Arch. Stracuzzi Sebastiano è demandata alla vigilanza e al
controllo dei lavori.
-Pubblicare la presente all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge;
-Notificare la presente alla ditta interessata e agli uffici competenti per l'inserimento nel registro
delle determine.
Lì 19.06.2014 ^ t .
Visto per la copertura finanziaria J n* 1- « " 4SI fi,

aLqod.n.f Ogolol di €.2.420,00
ao

IL Direttole Area Tecnica
(Ing.


